
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Oprava účelové komunikace na p. č. 846 v k. ú. 
Mnichov pod Pradědem 

Č. j. / Sp. značka: SPU 194473/2022 // SP5669/2022-571101 

Druh zadávacího řízení: VZMR 

 
 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „Oprava účelové komunikace na p. č. 846 v k. ú. Mnichov pod Pradědem“. 
 
V souladu s bodem 9.1. Výzvy k podání nabídky, zadavatel podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci je uvedeno, že dojde k navýšení nivelety vozovky nejméně o 10 cm (4 cm 
ACO 11 + 6 cm ACP 16 + možné vyrovnávky), rovněž je však počítáno s ponecháním 
dosavadního betonového žlabu při napojení na silnici III/44521. Po pokládce asfaltobetonu by se 
tak žlab ocitl nejméně 10 cm pod povrchem vozovky. Je s tímto počítáno? 
 
Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující: 
 
Uchazeči nacení příslušnou položku č. 19 s vědomím, že mříž je atypická a bude tedy vyrobena tak, 
aby byla v niveletě nového povrchu vozovky. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Také je uvedeno, že ve staničení 0,04 km budou namontovány příčné drenážní trubky o délce 2 x 4 
metry. Ve výkazu výměr, položka č. 20, jsou však uvedeny pouze 4,04 metry PVC drenážních trubek. 
Jde o správné množství? 
 
Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 2 uvádí následující: 
 
V položce č. 20 výkazu výměr byla opravena chyba. Správný výpočet je 2 x 4 x 1,01 = 8,08 m. 
Zadavatel uveřejní opravený výkaz výměr. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se z tohoto důvodu mění. Zadavatel posouvá lhůtu pro podání nabídek 
na 10. 6. 2022 do 9:00 hod. 
 
 



 

 

2 
 

Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem. 
 

V Ostravě dne 31.05.2022 

 

 

 

 

el. podepsáno 

………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

v z. Ing. Tomáš Hořelica, zástupce ředitelky 

 

 

Příloha: 

1. Opravený výkaz výměr ke dni 31.5.2022 ve formátu .xlsx 

 


		2022-05-31T08:55:35+0000
	Ing. Tomáš Hořelica




